



CBK Revision
Registrerede revisorer ApS

HRH Materiel- og værktøjsudlejning ApS

CVR-nummer: 30557352

Årsrapport
1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/7 2024

Palle Andersen
Dirigent

Landsdækkende gennem revisorgruppen Dania godkendte revisorer

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

HRH Materiel- og værktøjsudlejning ApS
Roholmsvej 5
2620 Albertslund

Telefon: 43 43 77 22

Telefax: 43 43 77 33

E-mail: hrh@hrh.dk

CVR-nr.: 30 55 73 52

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Palle Andersen

Revisor

CBK Revision Registrerede revisorer ApS
Grusbakken 13
2820 Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af anden håndværksvirksomhed indenfor byggefaget, herunder også materiel- og værktøjsudlejning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, forventes at være stigende i det kommende år.

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 46 tkr. mod et overskud sidste år på 18 tkr. og selskabets balance pr. 31/12 2023 udviser en egenkapital på 153 tkr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten. Det er ledelsens vurdering at betingelserne for at anvende undtagelsesbestemmelserne i Årsregnskabslovens §32 anses for opfyldt.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar 2023 til 31. december 2023

	2023	2022
Bruttofortjeneste	3.188.291	3.206.120
1 Personaleomkostninger.....	-2.873.081	-3.008.559
Af- og nedskrivninger.....	-88.307	-88.307
Driftsresultat	226.903	109.254
Andre finansielle indtægter.....	0	22
Andre finansielle omkostninger.....	-167.901	-91.009
Resultat før skat	59.002	18.267
Skat af årets resultat.....	-13.053	0
Årets resultat	45.949	18.267
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat.....	45.949	18.267
Disponeret i alt	45.949	18.267

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver

	2023	2022
2 Produktionsanlæg og maskiner.....	0	0
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	242.762	330.269
2 Indretning af lejede lokaler.....	13.600	14.400
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	256.362	344.669
	<hr/>	<hr/>
Anlægsaktiver i alt.....	256.362	344.669
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.066.526	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	4.491.833	6.355.181
3 Periodeafgrænsningsposter	895	2.095
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender i alt.....	5.559.254	6.357.276
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	508.545	1.456.058
	<hr/>	<hr/>
Omsætningsaktiver i alt	6.067.799	7.813.334
	<hr/>	<hr/>
Aktiver i alt.....	6.324.161	8.158.003
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Balance pr. 31. december 2023

Passiver

	2023	2022
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	27.709	-18.240
4 Egenkapital i alt	152.709	106.760
Kreditinstitutter	4.150.383	6.270.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser	481.844	994.053
Selskabsskat	13.053	0
Anden gæld	1.526.172	786.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.171.452	8.051.243
gældsforpligtelser i alt	6.171.452	8.051.243
Passiver i alt	6.324.161	8.158.003
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo.....	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo.....	125.000	125.000
Overført resultat, primo	-18.240	-36.507
Årets resultat.....	45.949	18.267
Overført resultat ultimo	27.709	-18.240
Egenkapital i alt	152.709	106.760

Noter

		2023	2022
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget		8	9
Lønninger.....		2.565.420	2.715.979
Pensioner		238.007	218.772
Andre omkostninger til social sikring.....		69.654	73.808
		<u>2.873.081</u>	<u>3.008.559</u>
2 Materielle anlægsaktiver i alt			
	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo	180.000	662.312	20.000
Tilgang i årets løb	0	0	0
Afgang i årets løb	0	-130.772	0
	<u>180.000</u>	<u>531.540</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2023			
Af-/nedskrivninger, primo	-180.000	-332.043	-5.600
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	130.772	0
Årets af-/nedskrivninger	0	-87.507	-800
	<u>-180.000</u>	<u>-288.778</u>	<u>-6.400</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2023			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	<u>0</u>	<u>242.762</u>	<u>13.600</u>
3 Periodeafgrænsningsposter			
Periodeafgrænsningsposter		895	2.095
		<u>895</u>	<u>2.095</u>

Omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Noter

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-18.240	45.949	27.709
	<u>106.760</u>	<u>45.949</u>	<u>152.709</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i HRH-koncernen. Som helejet dattervirksomhed af HRH Holding A/S, hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har leasingforpligtelser på ca. 103 t.kr. til udløb i 2024.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet kautions, garanti- eller andre eventualforpligtelser, udover de for branchen normale.

Moderselskabet har stillet sikkerhed for selskabets driftskredit. Selskabet indgår i krydskaution mellem de koncernforbundne selskaber overfor koncernens pengeinstitut.